АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2024                                                                                                         № 4-п
с.Пономаревка

[bookmark: _GoBack]
Об определении площадки для вывоза и временного складирования снега на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в период зимней уборки 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Определить площадку для вывоза и временного складирования снега на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет в период зимней уборки 2024 года: Оренбургская область, Пономаревский район, Пономаревский сельсовет, земельный участок в центральной части кадастрового квартала 56:24:1008002 (свалка).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава муниципального образования                                                 М.В. Барышев

Разослано: природоохранную прокуратуру, стенд обнародования, сайт администрации.